
 

 

 

Nr_______Prot                                                                                      Numri i kërkesës:  716  

                                                                                                         Datë:  04-07-2022  

 

INFORMACION PËR QYTETARIN 

          Përshëndetje! 

 

Në lidhje me kërkesën tuaj, dt. 20.06.2022 ju bëjmë me dije se programi i kontrolleve sipas 

planeve mujore të miratuara, janë pjesë dhe brenda Planit Vjetor të Miratuar të FSDKSH. Për më 

tepër, lutem konsultohuni me faqen zyrtare të FSDKSH, www.fsdksh.gov.al 

 

Ditë të Mbarë! 

 


